平成28年 10 月

お得意様 各位

ニプロ株式会社

NAMICⓇアクセサリー(イントロデューサー/トルクデバイス)

一部製品 滅菌有効期限変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 また、平素は弊社製品に格別なるご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

この度、NAMIC Ⓡアクセサリーのイントロデューサー/トルクデバイスの一部品番にて滅菌有効期限の変更を行います

ことをご案内申し上げます。今後も引き続きご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

製品の滅菌有効期限が２年間から 3年間へ変更となります。

対象品番及び変更時期は下記を予定しております。

以上

商品コード JANコード 商品名 変更ロット 出荷開始時期（予定）

49-729 4987458497292 04487-20 TD2 トルクデバイス 未定 平成28年11月中旬

49-730 4987458497308 02470-01 グリップトルクデバイス 5079474 平成28年10月中旬

49-732 4987458497322 04490-20 アベニューイントロデューサー 5079471 平成28年11月中旬

49-733 4987458497339 04494-10 エッセンシャルキット 5079468 平成28年11月下旬

対象品番・変更時期

変更内容